
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/24 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr 

LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zmniejszenie o 428.924 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 450.919 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z zawiadomieniem 

do decyzji nr FB-I.3111.1.5.2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 lutego 2024 r., 

b) zwiększenie o 21.995 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zmniejszenie o 428.924 zł wydatków  oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta, MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8538



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 063 069,00 0,00 0,00 2 063 069,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
75 600,00 0,00 0,00 75 600,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 836 605,00 -26 374,00 273 494,00 3 083 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
75 000,00 0,00 38 597,00 113 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8538



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
75 000,00 0,00 38 597,00 113 597,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 522 000,00 0,00 152 000,00 674 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
496 000,00 0,00 152 000,00 648 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 924 000,00 0,00 82 897,00 1 006 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
918 000,00 0,00 82 897,00 1 000 897,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 267 605,00 -26 374,00 0,00 241 231,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
267 605,00 -26 374,00 0,00 241 231,00 

bieżące razem: 165 123 390,00 -26 374,00 273 494,00 165 370 510,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 404,00 0,00 0,00 48 404,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 26 283 662,34 0,00 0,00 26 283 662,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 020 158,00 0,00 0,00 2 020 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8538



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 756 065,00 0,00 188,00 756 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 756 065,00 0,00 188,00 756 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
756 065,00 0,00 188,00 756 253,00 

758 
  

Różne rozliczenia 198 738,75 0,00 21 995,00 220 733,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 198 738,75 0,00 21 995,00 220 733,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 198 738,75 0,00 21 995,00 220 733,75 

852 
  

Pomoc społeczna 28 314,00 -13 806,00 0,00 14 508,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 19 690,00 -13 806,00 0,00 5 884,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
19 690,00 -13 806,00 0,00 5 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8538



855 
  

Rodzina 15 180 253,00 -709 737,00 25 316,00 14 495 832,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
14 844 249,00 -709 737,00 0,00 14 134 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
14 842 249,00 -709 737,00 0,00 14 132 512,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 628,00 0,00 171,00 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
628,00 0,00 171,00 799,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
335 376,00 0,00 25 145,00 360 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
335 376,00 0,00 25 145,00 360 521,00 

bieżące razem: 16 310 904,73 -723 543,00 47 499,00 15 634 860,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 210 241 096,07 -749 917,00 320 993,00 209 812 172,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 144 162,00 0,00 0,00 2 144 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8538



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 381 659,00 1 894 678,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 538 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 381 659,00 1 894 678,00 1 356 199,00 0,00 1 356 199,00 538 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zwią 

zane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 539 158,00 539 158,00 539 158,00 0,00 539 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 158,00 539 158,00 539 158,00 27 200,00 511 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 153 318,00 153 318,00 153 318,00 0,00 153 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 318,00 153 318,00 153 318,00 27 200,00 126 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 242 000,00 223 000,00 216 000,00 4 277,00 211 723,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 000,00 223 000,00 216 000,00 4 277,00 211 723,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 

Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8538



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 79 820 061,00 79 737 828,00 73 725 968,00 59 186 770,00 14 539 198,00 5 606 976,00 183 567,00 221 317,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 150,00 -194 150,00 -194 150,00 -194 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 150,00 194 150,00 194 150,00 194 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 820 061,00 79 737 828,00 73 725 968,00 59 186 770,00 14 539 198,00 5 606 976,00 183 567,00 221 317,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 41 227 268,00 41 145 035,00 41 078 100,00 34 929 752,00 6 148 348,00 12 803,00 54 132,00 0,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 604,00 -159 604,00 -159 604,00 -159 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 604,00 159 604,00 159 604,00 159 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 227 268,00 41 145 035,00 41 078 100,00 34 929 752,00 6 148 348,00 12 803,00 54 132,00 0,00 0,00 0,00 82 233,00 82 233,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 385 975,00 385 975,00 385 975,00 331 963,00 54 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 604,00 -8 604,00 -8 604,00 -8 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 604,00 8 604,00 8 604,00 8 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 975,00 385 975,00 385 975,00 331 963,00 54 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 23 802 839,00 23 802 839,00 21 139 188,00 15 739 662,00 5 399 526,00 2 628 101,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 564,00 -17 564,00 -17 564,00 -17 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 564,00 17 564,00 17 564,00 17 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 802 839,00 23 802 839,00 21 139 188,00 15 739 662,00 5 399 526,00 2 628 101,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 680 344,00 3 680 344,00 714 272,00 521 919,00 192 353,00 2 966 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 275,00 -6 275,00 -6 275,00 -6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 275,00 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 680 344,00 3 680 344,00 714 272,00 521 919,00 192 353,00 2 966 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 6 106 239,00 6 106 239,00 6 105 596,00 5 664 566,00 441 030,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 103,00 -2 103,00 -2 103,00 -2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 103,00 2 103,00 2 103,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 106 239,00 6 106 239,00 6 105 596,00 5 664 566,00 441 030,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 303 964,00 14 303 964,00 9 946 939,00 5 066 474,00 4 880 465,00 501 420,00 3 855 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 374,00 -26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 494,00 273 494,00 38 597,00 0,00 38 597,00 0,00 234 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 551 084,00 14 551 084,00 9 985 536,00 5 066 474,00 4 919 062,00 501 420,00 4 064 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 597,00 38 597,00 38 597,00 0,00 38 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 597,00 116 597,00 116 597,00 0,00 116 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 714 000,00 714 000,00 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 000,00 866 000,00 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 924 000,00 924 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 897,00 82 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 897,00 1 006 897,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 000 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8538



 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 513 605,00 513 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 374,00 -26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 231,00 487 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 29 963 507,00 20 661 865,00 20 661 865,00 500 786,00 20 161 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 301 642,00 5 466 394,00 0,00 0,00 3 835 248,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 963 507,00 20 661 865,00 20 661 865,00 530 786,00 20 131 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 301 642,00 5 466 394,00 0,00 0,00 3 835 248,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 082 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 000,00 82 000,00 82 000,00 15 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 463 790,00 2 628 542,00 2 628 542,00 0,00 2 628 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 463 790,00 2 628 542,00 2 628 542,00 15 000,00 2 613 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 204 646 523,54 164 390 447,00 138 702 234,00 82 118 964,00 56 583 270,00 14 127 709,00 4 755 187,00 305 317,00 0,00 6 500 000,00 40 256 076,54 34 719 328,54 2 400 000,00 0,00 5 536 748,00 

zmniejszenie -287 724,00 -287 724,00 -261 350,00 -194 150,00 -67 200,00 0,00 -26 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 534 844,00 534 844,00 299 947,00 251 350,00 48 597,00 0,00 234 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 893 643,54 164 637 567,00 138 740 831,00 82 176 164,00 56 564 667,00 14 127 709,00 4 963 710,00 305 317,00 0,00 6 500 000,00 40 256 076,54 34 719 328,54 2 400 000,00 0,00 5 536 748,00 

  
                 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 756 155,75 756 155,75 756 155,75 756 155,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 343,75 756 343,75 756 343,75 756 343,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 756 155,75 756 155,75 756 155,75 756 155,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 343,75 756 343,75 756 343,75 756 343,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 70 959,00 70 959,00 9 451,00 532,00 8 919,00 0,00 61 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 806,00 -13 806,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 -13 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 856,00 1 856,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 009,00 59 009,00 9 253,00 538,00 8 715,00 0,00 49 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8538



 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 19 690,00 19 690,00 295,00 0,00 295,00 0,00 19 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 806,00 -13 806,00 -204,00 0,00 -204,00 0,00 -13 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 884,00 5 884,00 91,00 0,00 91,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 49 524,00 49 524,00 9 156,00 532,00 8 624,00 0,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 6,00 6,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 824,00 49 824,00 9 162,00 538,00 8 624,00 0,00 40 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 202 253,00 15 202 253,00 1 655 683,00 1 301 552,00 354 131,00 0,00 13 546 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -709 737,00 -709 737,00 -20 671,00 -13 006,00 -7 665,00 0,00 -689 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 455,00 45 455,00 25 902,00 586,00 25 316,00 0,00 19 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 537 971,00 14 537 971,00 1 660 914,00 1 289 132,00 371 782,00 0,00 12 877 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 866 249,00 14 866 249,00 1 319 679,00 1 300 954,00 18 725,00 0,00 13 546 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -709 737,00 -709 737,00 -20 671,00 -13 006,00 -7 665,00 0,00 -689 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 139,00 20 139,00 586,00 586,00 0,00 0,00 19 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 176 651,00 14 176 651,00 1 299 594,00 1 288 534,00 11 060,00 0,00 12 877 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 628,00 628,00 628,00 598,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799,00 799,00 799,00 598,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 335 376,00 335 376,00 335 376,00 0,00 335 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 145,00 25 145,00 25 145,00 0,00 25 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 521,00 360 521,00 360 521,00 0,00 360 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 310 904,73 16 310 904,73 2 693 503,02 2 265 717,02 427 786,00 6 760,00 13 610 641,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -723 543,00 -723 543,00 -20 875,00 -13 006,00 -7 869,00 0,00 -702 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 499,00 47 499,00 26 096,00 780,00 25 316,00 0,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 634 860,73 15 634 860,73 2 698 724,02 2 253 491,02 445 233,00 6 760,00 12 929 376,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8538



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 1 035 105,00 188,00 1 035 293,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 756 105,00 188,00 756 293,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

756 065,00 188,00 756 253,00 

   
Zlecone 756 065,00 188,00 756 253,00 

758 
  

Różne rozliczenia 52 076 938,75 21 995,00 52 098 933,75 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 695 388,75 21 995,00 717 383,75 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

198 738,75 21 995,00 220 733,75 

   
Zlecone 198 738,75 21 995,00 220 733,75 

852 
  

Pomoc społeczna 2 372 919,00 233 314,00 2 606 233,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

75 000,00 38 597,00 113 597,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

75 000,00 38 597,00 113 597,00 

   
Własne 75 000,00 38 597,00 113 597,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 496 000,00 152 000,00 648 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

496 000,00 152 000,00 648 000,00 

   
Własne 496 000,00 152 000,00 648 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 918 000,00 82 897,00 1 000 897,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

918 000,00 82 897,00 1 000 897,00 

   
Własne 918 000,00 82 897,00 1 000 897,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 607 690,00 -13 806,00 593 884,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 690,00 -13 806,00 5 884,00 

   
Zlecone 19 690,00 -13 806,00 5 884,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 267 605,00 -26 374,00 241 231,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

267 605,00 -26 374,00 241 231,00 

   
Własne 267 605,00 -26 374,00 241 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8538



 
855 

  
Rodzina 17 327 411,00 -684 421,00 16 642 990,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 844 249,00 -709 737,00 14 134 512,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 842 249,00 -709 737,00 14 132 512,00 

   
Zlecone 14 842 249,00 -709 737,00 14 132 512,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 628,00 171,00 799,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

628,00 171,00 799,00 

   
Zlecone 628,00 171,00 799,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
335 376,00 25 145,00 360 521,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

335 376,00 25 145,00 360 521,00 

   
Zlecone 335 376,00 25 145,00 360 521,00 

       

Razem: 203 190 258,07 -428 924,00 202 761 334,07 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 539 158,00 0,00 539 158,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 153 318,00 0,00 153 318,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 940,00 1 940,00 

   
Własne 0,00 1 940,00 1 940,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 260,00 25 260,00 

   
Własne 0,00 25 260,00 25 260,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 153 318,00 -27 200,00 126 118,00 

   
Własne 153 318,00 -27 200,00 126 118,00 

750 
  

Administracja publiczna 20 645 188,75 188,00 20 645 376,75 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 756 155,75 188,00 756 343,75 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 953,00 158,00 604 111,00 

   
Zlecone 603 953,00 158,00 604 111,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 632,00 27,00 108 659,00 

   
Zlecone 108 632,00 27,00 108 659,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 480,00 3,00 15 483,00 

   
Zlecone 15 480,00 3,00 15 483,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 242 000,00 0,00 242 000,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 168 500,00 0,00 168 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 195,00 10 000,00 27 195,00 

   
Własne 17 195,00 10 000,00 27 195,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

   
Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 015 952,00 0,00 30 015 952,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

(ZEOŚ) 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 -15 000,00 66 500,00 

   
Własne 81 500,00 -15 000,00 66 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność (ZEOŚ) 6 463 790,00 0,00 6 463 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8538



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 375 892,00 -15 000,00 2 360 892,00 

   
Własne 2 375 892,00 -15 000,00 2 360 892,00 

       
Razem: 119 555 835,29 188,00 119 556 023,29 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 11 978 093,00 235 170,00 12 213 263,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

78 000,00 38 597,00 116 597,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 000,00 38 597,00 116 597,00 

   
Własne 78 000,00 38 597,00 116 597,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 713 000,00 152 000,00 865 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 692 000,00 152 000,00 844 000,00 

   
Własne 692 000,00 152 000,00 844 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 918 745,00 83 642,00 1 002 387,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 918 000,00 82 897,00 1 000 897,00 

   
Własne 918 000,00 82 897,00 1 000 897,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 745,00 745,00 1 490,00 

   
Zlecone 745,00 745,00 1 490,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 617 115,00 -13 806,00 4 603 309,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 23 395,00 -13 602,00 9 793,00 

   
Zlecone 19 395,00 -13 602,00 5 793,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 180 295,00 -204,00 180 091,00 

   
Zlecone 295,00 -204,00 91,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 514 605,00 -25 563,00 489 042,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 513 605,00 -26 374,00 487 231,00 

   
Własne 513 605,00 -26 374,00 487 231,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 000,00 811,00 1 811,00 

   
Zlecone 1 000,00 811,00 1 811,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 49 524,00 300,00 49 824,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 880,00 294,00 1 174,00 

   
Zlecone 880,00 294,00 1 174,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 449,00 5,00 454,00 

   
Zlecone 449,00 5,00 454,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

83,00 1,00 84,00 

   
Zlecone 83,00 1,00 84,00 

855 
  

Rodzina 15 923 153,00 -664 282,00 15 258 871,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 864 249,00 -689 598,00 14 174 651,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 525 230,00 -689 066,00 12 836 164,00 

   
Zlecone 13 525 230,00 -689 066,00 12 836 164,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 21 340,00 19 553,00 40 893,00 

   
Zlecone 21 340,00 19 553,00 40 893,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 266,00 -12 006,00 903 260,00 

   
Zlecone 915 266,00 -12 006,00 903 260,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 807,00 -1 000,00 6 807,00 

   
Zlecone 7 807,00 -1 000,00 6 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8538



  
4300 Zakup usług pozostałych 984,00 -984,00 0,00 

   
Zlecone 984,00 -984,00 0,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 6 681,00 -6 681,00 0,00 

   
Zlecone 6 681,00 -6 681,00 0,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 550,00 493,00 1 043,00 

   
Zlecone 550,00 493,00 1 043,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
110,00 93,00 203,00 

   
Zlecone 110,00 93,00 203,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 628,00 171,00 799,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

   
Zlecone 0,00 100,00 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30,00 71,00 101,00 

   
Zlecone 30,00 71,00 101,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

335 376,00 25 145,00 360 521,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 335 376,00 25 145,00 360 521,00 

   
Zlecone 335 376,00 25 145,00 360 521,00 

       
Razem: 28 133 874,98 -429 112,00 27 704 762,98 

       
3. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 548 845,00 0,00 9 548 845,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 639 023,00 0,00 6 639 023,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 679 180,00 -144 280,00 3 534 900,00 

   
Własne 3 679 180,00 -144 280,00 3 534 900,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 600,00 144 280,00 268 880,00 

   
Własne 124 600,00 144 280,00 268 880,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 125 408,00 0,00 125 408,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 582,00 -8 604,00 89 978,00 

   
Własne 98 582,00 -8 604,00 89 978,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 300,00 8 604,00 12 904,00 

   
Własne 4 300,00 8 604,00 12 904,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

81 022,00 0,00 81 022,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 082,00 -3 501,00 57 581,00 

   
Własne 61 082,00 -3 501,00 57 581,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 136,00 3 501,00 7 637,00 

   
Własne 4 136,00 3 501,00 7 637,00 

       
Razem: 9 589 545,00 0,00 9 589 545,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 10 574 282,00 0,00 10 574 282,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 311 607,00 0,00 5 311 607,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 400,00 -7 000,00 90 400,00 

   
Własne 97 400,00 -7 000,00 90 400,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 038,00 -7 500,00 566 538,00 

   
Własne 574 038,00 -7 500,00 566 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8538



 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 200,00 14 500,00 161 700,00 

   
Własne 147 200,00 14 500,00 161 700,00 

       
Razem: 10 671 032,00 0,00 10 671 032,00 

       
5. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 317 733,00 0,00 3 317 733,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

405 713,00 0,00 405 713,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 607,00 -1 746,00 297 861,00 

   
Własne 299 607,00 -1 746,00 297 861,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 145,00 1 746,00 21 891,00 

   
Własne 20 145,00 1 746,00 21 891,00 

       
Razem: 3 330 933,00 0,00 3 330 933,00 

       
6. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 6 060 901,00 0,00 6 060 901,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 378 072,00 0,00 5 378 072,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 103 243,00 -824,00 2 102 419,00 

   
Własne 2 103 243,00 -824,00 2 102 419,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 154 500,00 824,00 155 324,00 

   
Własne 154 500,00 824,00 155 324,00 

       
Razem: 6 080 976,00 0,00 6 080 976,00 

       
       
7. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 525 540,00 0,00 4 525 540,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
55 480,00 0,00 55 480,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 215,00 -357,00 32 858,00 

   
Własne 33 215,00 -357,00 32 858,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 512,00 357,00 2 869,00 

   
Własne 2 512,00 357,00 2 869,00 

       
Razem: 4 572 963,00 0,00 4 572 963,00 

       
8. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 950 140,00 0,00 2 950 140,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 945 970,00 0,00 2 945 970,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 328,00 -1 340,00 49 988,00 

   
Własne 51 328,00 -1 340,00 49 988,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 082,00 1 340,00 79 422,00 

   
Własne 78 082,00 1 340,00 79 422,00 

       
Razem: 2 950 140,00 0,00 2 950 140,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8538



 
9. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 603 655,00 0,00 2 603 655,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 444 007,00 0,00 2 444 007,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 948,00 -738,00 588 210,00 

   
Własne 588 948,00 -738,00 588 210,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 543,00 738,00 41 281,00 

   
Własne 40 543,00 738,00 41 281,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 814 247,00 -3 136,00 811 111,00 

   
Własne 814 247,00 -3 136,00 811 111,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 962,00 3 136,00 66 098,00 

   
Własne 62 962,00 3 136,00 66 098,00 

       
Razem: 2 603 655,00 0,00 2 603 655,00 

       
10. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 937 540,00 0,00 2 937 540,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 907 296,00 0,00 2 907 296,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 716,00 -3 807,00 46 909,00 

   
Własne 50 716,00 -3 807,00 46 909,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 020 554,00 -2 888,00 1 017 666,00 

   
Własne 1 020 554,00 -2 888,00 1 017 666,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 412,00 6 695,00 80 107,00 

   
Własne 73 412,00 6 695,00 80 107,00 

       
Razem: 2 937 540,00 0,00 2 937 540,00 

       
11. Plan finansowy PP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 821 783,00 0,00 1 821 783,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 819 263,00 0,00 1 819 263,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 597 988,00 -1 357,00 596 631,00 

   
Własne 597 988,00 -1 357,00 596 631,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 127,00 1 357,00 46 484,00 

   
Własne 45 127,00 1 357,00 46 484,00 

       
Razem: 1 821 783,00 0,00 1 821 783,00 

       
12. Plan finansowy PP nr 6 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 646 056,00 0,00 2 646 056,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 394 007,00 0,00 2 394 007,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 155,00 -4 947,00 862 208,00 

   
Własne 867 155,00 -4 947,00 862 208,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 180,00 4 947,00 62 127,00 

   
Własne 57 180,00 4 947,00 62 127,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 615 380,00 -4 498,00 610 882,00 

   
Własne 615 380,00 -4 498,00 610 882,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 673,00 4 498,00 46 171,00 

   
Własne 41 673,00 4 498,00 46 171,00 

       
Razem: 2 646 056,00 0,00 2 646 056,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8538



 
13. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 982 583,00 0,00 1 982 583,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

67 755,00 0,00 67 755,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 349,00 -307,00 46 042,00 

   
Własne 46 349,00 -307,00 46 042,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 185,00 307,00 3 492,00 

   
Własne 3 185,00 307,00 3 492,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 671,00 -56,00 6 615,00 

   
Własne 6 671,00 -56,00 6 615,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 470,00 56,00 526,00 

   
Własne 470,00 56,00 526,00 

       
Razem: 1 982 583,00 0,00 1 982 583,00 

       
14. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 513 772,00 0,00 3 513 772,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

140 883,00 0,00 140 883,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 470,00 -2 304,00 26 166,00 

   
Własne 28 470,00 -2 304,00 26 166,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 275,00 2 467,00 3 742,00 

   
Własne 1 275,00 2 467,00 3 742,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 889,00 -163,00 726,00 

   
Własne 889,00 -163,00 726,00 

       
Razem: 3 513 772,00 0,00 3 513 772,00 

       
15. Plan finansowy PP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 076 373,00 0,00 1 076 373,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 074 033,00 0,00 1 074 033,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 782,00 209,00 24 991,00 

    
24 782,00 209,00 24 991,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 398,00 -209,00 46 189,00 

    
46 398,00 -209,00 46 189,00 

       
Razem: 1 076 373,00 0,00 1 076 373,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8538


		2024-10-24T11:46:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




